91460000MA5TL2K50N）遗失公
章一枚，编号：46010000099491，
声明作废。
● 高 海 方（ 身 份 证 号 码 ：
460035198701082128）于 2022
年 12月 13日在海南省第二人民
医院产下女婴一名，取名：孔锌欣，
其出生医学证明遗失，编号：
V460061476，声明作废。
● 张 国 华（ 身 份 证 号 码 ：
460003198110050051）不慎将海
口容大博纳商业管理有限公司开
具的履约保证金收据遗失，编码：
17058135，金额：叁万叁仟元整
（￥33000元），声明作废。
● 陈 亚 妹（ 身 份 证 号 码 ：
469028199405223087）于 2022
年4月28日在陵水黎族自治县人
民医院产下一名男婴，其出生医学
证 明 遗 失 ，出 生 证 明 编 号 ：
V460060222，声明作废。
●海口市青少年创新教育培训中
心（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
524601007674759098）遗 失 公
章，民办非企业单位（个体）登记证
书正本，现声明作废。
●符宁遗失人民警察警官证，警
号：002057，声明作废。
● 陈 耀 妍（ 身 份 证 号 码 ：